
Kupní smlouva o prodeji automobilu

I. Účastníci

1. Prodávající: VISTA car s.r.o.
Brněnská 3955
695 01 Hodonín

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 26531
iČ: 25331248 DIC: CZ25331248
Statutární orgán: Siří Polcr, jednatel společnosti
Prokurista: Ing. Zdenka Kramlová
kontaktní osoba: Svatopluk Šimáček
tel. spojení:
bankovní spojení: KB, a.s., číslo účtu:
(dále jen „prodávající“)

2. Kupující: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22
69701 Kyjov

iČ: 00226912 DIČ:CZ00226912
Statutární orgán: Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka
Kontaktní osoba: Miloslav Mencl
tel. spojení:
bankovní spojení:
(dále jen „kupující“)

uzavírají dle ustanovení ~ 2079 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

II. Předmět smlouvy

Předmětem kupní smlouvy (dále jen „KS“) je koupě vozu (dále jen „vozidlo“):
Skoda Octavia Style 1,4TSI 110 kW 1 ks

Celkem 1 ks

Podrobná specifikace zboží jev Příloze č. 1 — Specifikace dodávky.
Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle této KS.

III. Cenové ujednání

1. Cena nabízeného vozu je 486.000, Kč vč. DPH, bez DPH 401.653, Kč, výše DPH je
84.347, Kč.

2. Platba proběhne na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost je 14 kalendářních
dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Strana 1 (celkem 4)



IV. Předáni — Převzetí vozidla

1. Prodávající předá kupujícímu předmět smlouvy specifikovaný v Čl. JI. této smlouvy a
příloze Č. 1 v sídle dodavatele: VISTA car s.r.o., Brněnská 3955, Hodonín a to do konce
srpna 2017.

2. Součástí převzetí vozidla je jeho předvedení, kterým se prokáže bezchybnost,
kompletnost a způsobilost vozidla.

3 Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem
oprávněného zástupce právnické osoby a vytištěním (razítkem) či vypsáním obchodní
firmy kupujícího.

V. Platební podmínky, odstoupení od smlouvy

1. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem
a v místě plnění v souladu s touto KS.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím se splatností 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení.

3. Celková kupní cena zahrnuje všechny náklady úkonů nutných k řádnému splnění
předmětu smlouvy.

4. V ceně vozu není zahrnuto pojištění vozu.

5. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, může prodávající
uplatňovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud
je kupující s prodlením s placením déle než 2 měsíce ode dne splatnosti může prodávající
od smlouvy odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni odstoupení vrátit
prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno. Současně uhradí prodávajícímu rozdíl mezi
kupní cenou a cenou opotřebení vozidla ke dni jeho vrácení.

6. Dostaneli se prodávající do prodlení s dodávkou zboží (kromě prodlení zapříčiněného
vyšší mocí), může kupující uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny
vozidla, které nebylo dodáno řádně a včas, a to za každý den prodlení. Pokud se
prodávající ocitne s dodávkou zboží v prodlení delším než 2 měsíce může kupující od
smlouvy odstoupit.

7. Zaplacením úroku z prodlení nezaniká povinnost porušený závazek splnit.

8. Datem platby se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího.

VI. Záruční doba

I. Záruční doba na osobní vůz Škoda Octavia je poskytována následovně:

 dvouletá záruka

Strana 2 (celkem 4)



 3 roky na vady laku
 12 let na neprorezavění karoserie
 2 roky na Škoda originální díly a příslušenství
 doživotní záruka mobility (viz podmínky servisní knížky)

VII. Servisní intervaly, předprodejní servis a průvodní doklady

1. Pro vozy Škoda Octavia se vztahuje proměnlivý servisní interval:
v závislosti, která ze skutečnosti nastane dříve.

2. Předprodejní servis, uvedení vozu do provozu a zaškolení
prodávajícího.

3. Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu:

3 0.000 km nebo 2 roky

provedou zaměstnanci

 návod k obsluze a údržbě vozidla,
 technický průkaz vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,
 COC dokument
 ev. další průvodní doklady k vozu.

VIII. Jakost a práva z vadného plnění

1. Jakost a práva z vadného plnění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.

2. Při prodeji předváděcího vozu začíná běh záruky ode dne prvního uvedení vozu do
provozu, jak je uvedeno v servisní knížce či v návodu k obsluze předmětného vozu.

3. Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem
vozidla, zjištěným v umělém prostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na
pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu
jízdy, povětrnostních podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší
spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak.

IX. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem předání
zboží kupujícímu.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České
republiky.

2. V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ocbraně osobních
souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených
VISTA car s.r.o., se sídlem Brněnská 3955, 695 01
společnosti Škoda Auto a.s. jakožto správci či zpracovateli,

údajů, tímto kupující uděluje
v kupní smlouvě společností
Hodonín, jakožto správce a
a to po dobu 10 let od udělení

Strana 3 (celkem 4)



souhlasu, to vše za účelem nabídky produktů a služeb, provádění marketingových studií
sleduj ících spokojenost zákazníků, zdokonalení nabízených produktů a služeb, jakož i a za
účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky dle zák. Č. 480/2004 Sb., o
některých službách informační společnosti. Kupující bere na vědomí, že má právo na
informaci o zpracování svých osobních údajů, právo na opravu osobních údajů a další
práva stanovená v * 21 zák. Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tento souhlas
uděluje kupující dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odmítnout, a to na emailové
adrese správce prodej~vistacar.cz.

3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a může být měněna a doplňována jen
formou pisenmých a řádně očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami.

4. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím
obsahem souhlasí.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech (1 obdrží prodávající a jedno
kupující) a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. I Specifikace dodávky, Příloha Č. 2 —

Prohlášení.

V Hodoníně dne 29 05 2017

VISTA car s.r.o.

I g. Zdenka Kram~évá
prokurista

e

Mgr. Danuše Křiváková
ředitelka

Strana 4 (celkem 4)



tWi~\~‘ E. 4 ~tc4‘L«~~ &Mt\ ŠKODA

NABÍDKA
Nových značkových vozů čís. 103788/v. 1

Prodejce: Klient;
VISTA car s.r.o. Nemocnice Kyjov. příspěvková organizace
Brněnská 3955 Strážovská 1247
695 01 Hodonín 697 33 Kyjov
lČO:25331248 Tel.:

Tel.: E—mail:
Fax: lČ0:00226912
E—mail: DIČ: CZ00226912

Poptávka Č.:
Předmět nabídky Platnost do: 2.5.2017

Škoda 5E34B5 OCTAVIA Style 1.4T5l 110 kW6stup. mech. Konf.č: 101382681

2018 9P9PHA Bílá Candy. Int: Černá Počet; 1

(VIN, Komise, Rok, BID):

Kódvybavy PC PCvc DPH
OCTAVIA Style 1.4 TSI 110kW 6stup. mech. 455 289,26 550 900,00

POD KESSY s alarmem — bezklíčové odemykánĺ, zamykání as 5 702,48 6 900,00

PJB Rezervnlkoloocelové(plnohodnotné),zvedákvozu, k 1 322,31 1 600,00

PNC InfotainmentAmundsen Ss navigaci 9 173,55 11 100,00

PTS Komfortníteleíonováni, bezdrátové dobíjeni a propoj 3 801,65 4 600,00

W6G Crew ProtectAssist 12 396,69 15 000,00

YOU lnfotainment Online 1 rok o,oo 000

9P9P Sllá Candy 3 305,79 4 000,00

Sleva 89 669,42  108 500,00

401 653,00 486 000,00
Sériová výbava
Sériová výbava: 18F Radio Standard (Gen2 GP). NOM Potah sedadel  látka, QES Odkládací kapsa 3, QG1 Prodloužený servisní interval, QQ0 Bez přídavných
světel (vnitřní osvětlení), U14 Apple connectivity, UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového prostoru, lAS ESC, 1KD Kotoučové brzdy zadní, iPF
Šrouby kol Standard, 1W2 Chlazená schránka, 3L3 Mechanické výškové seřizováni obou předních sedadel, 3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo
loketní opěrou dělené a sklopné, 3N3 Odkládací schránka v kufru, 3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy, 3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopně, 4A3
Vyhřívání přednlch sedadel s oddělenou regulaci, 4E2 Odjištění víka zadních výklopných dveří (elektricky), 4GS Tónovaně čelní sklo, 4KC Bočni a zadní okna
tónovaná, 4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s aut, stmívánlm, 4R4 El. ovládáni oken vpředu a vzadu, 4UP Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem a vyplnánlm
airbagu spolujezdce, 5ZF Hlavové opěrkyvpředu, 6E3 Loketní opěra vpředu Jumbo Box, 6M3 Síťový program. 6T2 Osvětleni prostoru pro nohy vpředu a vzadu,
6XD Vnější zpětná zrcátka el, nastavitelná, vyhřívaná, 782 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru, 71(1 Kontrola tlaku v pneumatikách, 7L6 Green tec, 7N2
Schránka na brýle, 7P4 Bederni opěra v přednlch sedadlech, ručně nastavitelná, 7X1 Parkovací senzory vzadu, 7X1 Parkovací senzory vzadu, SIX LED Hlavni
světlomety s natočenlm v zatáčkách (spec. zesllená sig.denních světlel), 8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním světlem a funkci Coming Home, SMO Bez
stěrače a ostřikovače zadního okna, 8N6 Intervalový spínač stěračů se světelný/dešťovým senzorem, SQL Kliček s dálkovým ovládáním zamykání vozu, 8Q5 S
dálkovou regulaci polohy světlometu automatická/dynamická AFS 1, 8RM S reproduktorů (pasivni), 8562 světla na čteni vpředu, 8T2 Tempomat, SWB Přední
mlhově světlomety, 8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače, 8X1 Výsuvné integrované ostřikovače světlometů, SZH Anténa 5 přijmem
AM/FM Diversity, gAKAutomatická dvouzónová klimatizace Climatronic, 9E3 S osvětlením zavazadlového prostoru, 9P5 Signalizace nezapnutých
bezpečnostních pasů (všichni pasažéři), 9S5 Maxi Dot 9TC Přídavná odrazka (dveře), QJ9 Chromový paket, Q1A Normální sedadla vpředu, VFO Pedálové
ústroji Standard. OTO Vkládané tkané koberce, 2ZH Volanttřlramenný kožený multifunkční, 3B4 Přidavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO FIX, 3LD



______ ‚KODA121$/ir*7Ď
~

Výplň dyeři 6PC Madlo ruční brzdy z kůže, 6Q2 Hlavice řadicí páky z kůže, 7TL Dekoračni obloženi, HH7 Pneumatiky 205/55 R16 91V, U30 Kola z lehké slitiny
Alcatras 6,5J X 16, OPO Zadní díl výfuku standard, 1NL se zakrytím pro kola z lehké slitiny, 2JQ Náraznlk Sport, 4ZC Chrompaket, 5RQ Zpětné zrcátko vpravo,
konvexní, 55J Vnějši zpětné zrc&ko vlevo, konvexni, 6FF Vnéjšl zpětné zrcátko a další dllyv barvě vozu
Kola a pneumatiky

Technické údaje
Technické údaje: Brzděny přivěs při stoupáni 12%: 1.500 kg, Celková hmotnost: 1.805 kg, C02 emise kombinované: 121 g/km, C02 emise  kombinované
(plyn):, Délka: 4.670 mm, Energetickátřida: B, Exhalační norma: Euro 6. .Jizdnisouprava: 3.075 kg, Kompresnipoměr 10,3 +/—0,2, Max. točivý moment: 250
Nm / 1500 3500 1/min Nm / 1/min, Max.výkon: 110,00 kW, Maximální rychlost: 219 km/h, Nebrzděný přívěs: 620 kg. Objem motoru: 1395 cm?, Objem
palivové nádrže: 501, Objem zavazadlového prostoru min.! max.: 590/1.5801, Palivo: petrol, Početválcú:4; inline, Pohotovostní hmotnosts řidičem: 1.255
kg, Rozchod vpředu/vzadu: 1.549/ 1.540 mm, Rozvor 2.686 mm, Spotřeba  kombinovaná: 5,21/100km, Spotřeba  město: 6.71/100km, Spotřeba  mimo
město: 4,31/100km, Siřka: 1.814 mm, Užitečná hmotnosts řidičem: 625 kg, Vnějši průměrzatáčeni obrysový: 10,61. Vrtáni: 74,5 mm, Výška: 1.461 mm,
Zatiženi střechy: 75 kg, Zdvih: 76.4 mm, Zrychlení 0—100 km/h. 8,ls
Jiné údaje
Emisní směrnice: ‚Technický průkaz: ‚Jiná výbava dleTP:
Celkem započet: 1 401 653,00 486 000,00

Částka DPH: 84347,00 Kč

Vystavil: Šimáček Svatopluk, +



Příloha č. 2— Prohlášení

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že vůz, který je uveden v nabídce pro Nemocnici Kyjov, je kompletní v souladu
s objednávkou a plně funkční.

V Hodoníně dne 29 05 2017

Ing. Zdenka Kraml á
prokurista


